MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
PUBLICAÇÃO Nº 017/2016

Dispõe sobreo resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito
preliminar, divulga as notas preliminares da prova objetiva e notas
preliminares de títulos e os candidatos ausentes na prova objetiva do
cargo de Professor de Educação Física,doConcurso Público do
Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, aberto
pelo Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO QUESTÃO RESULTADO DO RECURSO

45405166 ADRIANA FRANZMANN 30/04/1974 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 31 INDEFERIDO

45400337 DARLAN AYRTON BOARO 28/12/1994 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 18 INDEFERIDO

45400337 DARLAN AYRTON BOARO 28/12/1994 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 20 INDEFERIDO

45402217 GRACIELA MAY FERREIRA 07/10/1986 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 45 INDEFERIDO

45401332 MARLIZE MAGALI BELING 15/04/1988 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 38 INDEFERIDO

45403091 SANDRA KOCHEPKA 24/03/1983 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 34 INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

2. A divulgação das notas preliminares da prova objetiva e notas preliminares de títulos, conforme segue:

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA

NOTA DE
TÍTULOS

45403256 BRUNA PRÉCOMA 07/11/1988 APROVADO 86,00 56,00 18,00 9,00 3,00 40,00

45400519 ANGELA SCHONE 22/05/1991 APROVADO 86,00 56,00 20,00 7,00 3,00 30,00

45402121 DIOGO RICARDO STIMER SCHNEIDER 16/07/1981 APROVADO 83,00 48,00 20,00 8,00 7,00 35,00

45404227 THAIS SPECK 04/11/1991 APROVADO 83,00 48,00 20,00 9,00 6,00 35,00

45402217 GRACIELA MAY FERREIRA 07/10/1986 APROVADO 82,00 44,00 20,00 10,00 8,00 35,00

45401890 ANDRÉA SETSUKO FORTUNA TOMITA 19/08/1993 APROVADO 82,00 56,00 18,00 7,00 1,00 NAP

45401181 ALBERTO GRANDE LAUSCH 19/05/1971 APROVADO 80,00 48,00 20,00 8,00 4,00 45,00

45402536 SIRLEI VALENTIN 16/06/1975 APROVADO 79,00 48,00 16,00 10,00 5,00 35,00

45400337 DARLAN AYRTON BOARO 28/12/1994 APROVADO 79,00 44,00 20,00 9,00 6,00 NAP

45404261 MAICO JOÃO BAMBERG TONELLI 22/05/1984 APROVADO 78,00 44,00 20,00 9,00 5,00 45,00

45400784 PRISCILLA EDUARDO GAONA 05/04/1986 APROVADO 78,00 48,00 20,00 9,00 1,00 35,00

45401211 GRACIELE STOLARSKI 03/10/1988 APROVADO 78,00 48,00 20,00 6,00 4,00 10,00

45404726 VANESSA DE SOUZA CAZARI 10/03/1986 APROVADO 76,00 48,00 18,00 7,00 3,00 10,00

45401462 PATRÍCIA CRISTINE HOFFMANN FRANK 08/09/1989 APROVADO 76,00 44,00 20,00 9,00 3,00 35,00

45401452 FERNANDO DANIEL HENZ VOLPATO 01/12/1983 APROVADO 75,00 44,00 20,00 7,00 4,00 45,00

45403546 SHEILA CRISTINA BECKER 14/11/1985 APROVADO 75,00 40,00 20,00 10,00 5,00 25,00

45401886 MARCIA CAROLINE LAGEMANN OLIVEIRA 10/06/1990 APROVADO 75,00 44,00 18,00 7,00 6,00 10,00

45403568 NATIELY AMALIA ESTEVO QUECHONE 09/12/1991 APROVADO 75,00 44,00 18,00 9,00 4,00 NAP

45400637 JONAS AUGUSTO RIBEIRO DIAS 08/03/1987 APROVADO 74,00 44,00 20,00 7,00 3,00 NAP

45402232 GISELE LAÍS GROELER 01/10/1990 APROVADO 74,00 48,00 18,00 7,00 1,00 45,00

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA

NOTA DE
TÍTULOS

45401555 ROSILEI GIARETTA 12/09/1980 APROVADO 73,00 44,00 20,00 5,00 4,00 20,00

45405211 JEANPIERE RICARDO ROSPIRSKI 31/03/1984 APROVADO 72,00 44,00 20,00 4,00 4,00 NAP

45400469 TAMARA CRISTINA PICOLLI DOLIZNY 22/01/1991 APROVADO 72,00 44,00 18,00 8,00 2,00 20,00

45403091 SANDRA KOCHEPKA 24/03/1983 APROVADO 71,00 40,00 20,00 5,00 6,00 35,00

45401332 MARLIZE MAGALI BELING 15/04/1988 APROVADO 71,00 40,00 18,00 8,00 5,00 45,00

45404748 PATRICIA BORGES ZWICKER 13/06/1991 APROVADO 71,00 48,00 12,00 8,00 3,00 0,00

45405944 BRUNO FABRICIO SILVEIRA 27/12/1991 APROVADO 71,00 40,00 18,00 9,00 4,00 25,00

45405033 LOURDES ZAPANI 04/05/1981 APROVADO 70,00 40,00 20,00 7,00 3,00 45,00

45401766 DIONY FELIPE GOMES MARQUES 24/11/1987 APROVADO 70,00 44,00 16,00 5,00 5,00 25,00

45404721 KARINA MULLLER PEDRALLI 11/03/1989 APROVADO 70,00 40,00 18,00 9,00 3,00 NAP

45400689 ERNESTO JUNIOR DA ROSA 25/06/1993 APROVADO 70,00 44,00 16,00 7,00 3,00 35,00

45405213 GRACIELI GRAHL 25/04/1988 APROVADO 69,00 40,00 18,00 8,00 3,00 10,00

45400289 JOÃO ALBERTO ZUGE 09/09/1985 APROVADO 67,00 36,00 20,00 6,00 5,00 10,00

45404856 JULIANA SUZANA CAROLINA PINZ STUMPF 19/05/1992 APROVADO 67,00 40,00 14,00 9,00 4,00 NAP

45402104 MARIA INES SOUZA DE ALMEIDA 29/01/1986 APROVADO 66,00 36,00 20,00 7,00 3,00 0,00

45405605 LARISSA GABRIELA WARKEN 14/07/1992 APROVADO 66,00 44,00 14,00 5,00 3,00 25,00

45405800 JONATAN ROGERIO TRINDADE FARIA 20/10/1994 APROVADO 66,00 36,00 20,00 8,00 2,00 NAP

45402740 EDSON OLIVEIRA QUEIROZ 06/04/1989 APROVADO 65,00 36,00 16,00 7,00 6,00 10,00

45405499 DARIANE GLAESER SANGALLI 07/04/1989 APROVADO 65,00 40,00 16,00 5,00 4,00 10,00

45400528 PAULO ROBERTO SOMMER JUNIOR 31/07/1990 APROVADO 65,00 32,00 20,00 8,00 5,00 25,00

45401289 JESSIKA ALINE LUFT CONRAT 31/12/1990 APROVADO 63,00 36,00 16,00 8,00 3,00 10,00

45404461 PAULA CRISTINA EMMEL 09/01/1991 APROVADO 63,00 36,00 18,00 6,00 3,00 10,00

45403955 GABRIELA SIMONE HARNISCH 25/10/1991 APROVADO 63,00 32,00 18,00 7,00 6,00 30,00

45401799 TAÍS ALINE KOCHEN BRUXEL 25/09/1992 APROVADO 63,00 40,00 12,00 8,00 3,00 25,00

45403749 ROBERTA PERRARO VIEIRA FONTES 19/12/1967 APROVADO 62,00 36,00 16,00 7,00 3,00 0,00

45404855 POLIANA PLETSCH 11/09/1990 APROVADO 62,00 40,00 12,00 7,00 3,00 0,00

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS MATEMÁTICA

NOTA DE
TÍTULOS

45400442 NATHANA CAROLINE BERGHOFER 17/12/1993 APROVADO 62,00 36,00 20,00 5,00 1,00 NAP

45402237 ELIZETE ANDRÉIA GRIEP KRACKE 19/01/1985 APROVADO 61,00 32,00 20,00 7,00 2,00 20,00

45403628 MARIANE PAOLA VOGT 10/07/1992 APROVADO 61,00 32,00 20,00 4,00 5,00 35,00

45404654 ELIETE GARCIA 03/08/1983 APROVADO 60,00 32,00 18,00 5,00 5,00 35,00

45402419 CRISTINA LAGEMANN 21/03/1986 APROVADO 60,00 32,00 18,00 6,00 4,00 35,00

45403748 SANDRA CRISTINA RUSCHEL 17/06/1994 APROVADO 60,00 36,00 14,00 7,00 3,00 0,00

45402719 ROGÉRIO CRUZ MADALENA 11/06/1981 APROVADO 59,00 32,00 18,00 5,00 4,00 NAP

45404345 TATIANE MARA STEIN 27/07/1989 APROVADO 59,00 28,00 20,00 6,00 5,00 10,00

45404565 ANDIARA VANESSA BACK 21/10/1989 APROVADO 59,00 40,00 12,00 6,00 1,00 NAP

45405308 MARCOS ROBERTO BAUERMANN 22/07/1976 APROVADO 58,00 28,00 18,00 7,00 5,00 45,00

45401825 MICHELE CAROLINE LANGE 22/03/1984 APROVADO 58,00 36,00 16,00 4,00 2,00 45,00

45405150 TIAGO AUGUSTO PINZ 17/08/1984 APROVADO 58,00 28,00 18,00 7,00 5,00 10,00

45403617 VALDEMIR DOS SANTOS 06/07/1986 APROVADO 58,00 36,00 14,00 3,00 5,00 NAP

45403795 RODRIGO MARINHO COSTA 28/01/1992 APROVADO 58,00 32,00 20,00 5,00 1,00 NAP

45400176 ADRIANA LEMES 19/07/1976 APROVADO 53,00 24,00 20,00 7,00 2,00 45,00

45400178 CLARICE CLAIR LANG 02/08/1981 APROVADO 53,00 24,00 18,00 9,00 2,00 0,00

45402212 RONALDO ADRIANO SCHWAAB 18/07/1988 APROVADO 52,00 28,00 18,00 3,00 3,00 25,00

45405166 ADRIANA FRANZMANN 30/04/1974 REPROVADO 45,00 24,00 18,00 2,00 1,00

 45400038 SILVANA FÁTIMA PAULI FERREIRA 28/11/1993 REPROVADO 42,00 20,00 12,00 6,00 4,00

 45404707 RAFAEL EDURDO FLORES 16/08/1993 REPROVADO 35,00 16,00 14,00 3,00 2,00

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

3. A divulgação dos candidatos ausentes na prova objetiva, realizada na data de 26/06/2016:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

45405755 ANDREIA LUCIANE WISINIEWSKI

45403283 ANGÉLICA CARLA CHAPLA

45402310 CRISTIANE BOELHOUWER

45400600 DAYANE CRISTINA DE SOUZA

45401638 DOUGLAS RAPHAEL GRIFFO

45404692 FABIO LUCAS BARP

45401680 FELIX CORBACHO RIBEIRO JUNIOR

4540033 KENNER RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO

45404080 VANESSA CARDOSO DA SILVA

4. Abre-se prazo de recurso quanto às notas preliminares da prova objetiva e notas preliminares de títulos, nos dias 12 e 13 de julho de 2016.

Marechal Cândido Rondon, 11de julhode 2016.

JENICE CORTE LOCH

 PRESIDENTE DA COMISSÃO